
 

 

ReDat eXperience 

Release notes 

Dispečinky 

v 2.36.2 

Release notes 

v 2.35.6 



 

Release notes ReDat eXperience v 2.36.2 - Dispečinky 

2 ©
 C

o
p

y
ri
g

h
t 

R
E
TI

A
, 
a

.s
. 

2
0
2
1
 

  

 

Vydání: 04/2021 v 2.36.2 rev. 1 

 

Výrobce: RETIA, a.s. 

Pražská 341 

Zelené Předměstí 

530 02 Pardubice 

         s certifikovaným systémem řízení jakosti podle ISO 9001 a člen AOP 

 

 

 

 

 



 

Release notes ReDat eXperience v 2.36.2 - Dispečinky 

3 ©
 C

o
p

y
ri
g

h
t 

R
E
TI

A
, 
a

.s
. 

2
0
2
1
 

  

Obsah 

1. TECHNICKÉ PODMÍNKY 4 

1.1 SOFTWARE 4 

1.2 PODPORA PROHLÍŽEČŮ 4 

2. ROZŠÍŘENÍ TECHNOLOGIÍ 5 

3. INSTALACE 5 

4. CATALOG: DOWNLOAD MANAGER 6 

5. INDICATOR 6 

5.1 SPÍNÁNÍ ZÁZNAMU HOVORU S VOLBOU „TYPU HOVORU“ 6 

6. REDAT INSPECTOR – NOVÁ WEBOVÁ APLIKACE 7 

6.1 PODPORA EXPORTU/IMPORTU DAT PRO OFFLINE PŘEHRÁVÁNÍ DAT 7 

7. QUALITYCHART: RESULTS – VÝBĚRY 7 

7.1 VLOŽENÍ DO VÝBĚRU 7 

7.2 MAZÁNÍ AGENTA Z AUTOMATICKÝCH VÝBĚRŮ 8 

7.3 NASTAVENÍ V ROLI: MAZÁNÍ ZÁZNAMU Z VÝBĚRU 8 

8. ZNÁMÉ NEKOMPATIBILITY 9 

 



 

Release notes ReDat eXperience v 2.36.2 - Dispečinky 

4 ©
 C

o
p

y
ri
g

h
t 

R
E
TI

A
, 
a

.s
. 

2
0
2
1
 

  

Seznam požadavků – 2.36.2 

UVOLNĚNO 21. 4. 2021 

1. Technické podmínky  

1.1 Software  

Windows Server 2012 R2 vyžaduje instalaci Media Foundation. Nutné pro podporu přehrávání v 

eXperience. 

 

 

1.2 Podpora prohlížečů 

Verze eXperience 2.36.2 byla uvolněna pro následující verze prohlížečů: 

 Google Chrome 89.0 

 Mozilla Firefox ESR 78.9.0 

 Microsoft Edge 89.0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Release notes ReDat eXperience v 2.36.2 - Dispečinky 

5 ©
 C

o
p

y
ri
g

h
t 

R
E
TI

A
, 
a

.s
. 

2
0
2
1
 

  

2. Rozšíření technologií 

Rozšířili jsme podporu o technologii Inoma (audio záznam – výrobce Slovensko) a Hytera 

(radiostanice).  

Do ReDat Recorderu byly vedle technologie Inoma a Hytera doplněny i datové typy DATA.  

V eXperience - agenda System/ Záznamové zdroje/Záznamové jednotky byly tedy doplněny typy 

záznamových jednotek Inoma, ReDat Hytera Recorder a ReDat Data Recorder. 

 

 

3. Instalace 

V instalátoru ReDat eXperience je v okně Průvodce instalací – ReDat eXperience parametr na 

volbu databáze. Je možné vybrat ze dvou podporovaných databází. 

 

 

 



 

Release notes ReDat eXperience v 2.36.2 - Dispečinky 

6 ©
 C

o
p

y
ri
g

h
t 

R
E
TI

A
, 
a

.s
. 

2
0
2
1
 

  

4. Catalog: Download manager 

Při offlinovém způsobu stažení záznamů přes Download manager je stažený soubor pojmenován 

podle zadání názvu v dialogu offline exportu. V předchozích verzích byl soubor exportován jako 

download.zip nebo download.csv, tedy neodrážel uživatelem zadaný název exportu.  

 

  

5. Indicator  

5.1 Spínání záznamu hovoru s volbou „typu hovoru“ 

V softwarové aplikaci ReDat Indicator došlo k úpravě sepnutí hovoru. Uživatel sám zvolí sepnutí 

typu hovoru pro záznam.  

 

  

 

Výchozí podmínkou je, že osoba, která aplikaci Indicator client používá, musí mít nastaveny 

minimálně 2 agenty (maximálně 4). Nevylučuje se použití dalších agentů pro potřeby CTI. 

 

Aplikace je dostupná při aktivaci licence Indicator. Popis funkce a konfigurace na straně 

eXperience a na straně Indicator client je popsána v dokumentaci RD 044 044 ReDat Indicator. 

 



 

Release notes ReDat eXperience v 2.36.2 - Dispečinky 

7 ©
 C

o
p

y
ri
g

h
t 

R
E
TI

A
, 
a

.s
. 

2
0
2
1
 

  

6. ReDat Inspector – nová webová aplikace 

6.1 Podpora exportu/importu dat pro offline přehrávání dat 

Inspector je nová webová aplikace určená pro lokální práci s importovanými záznamy, ke které 

uživatel přistupuje přes webové rozhraní – internetový prohlížeč. Na PC uživatele nainstalovaná 

aplikace Inspector využívá  službu Apache a redat-exp-play, (ale obejde se bez databáze). 

Systém Inspector poskytuje k práci pouze aplikace Catalog (pro práci se záznamy), Data 

management (správa balíčků s daty – zobrazení, import, mazání), MySpace (nastavení 

uživatelského prostředí). 

V současné době je aplikace připravena pro nasazení v sektoru ATC/ATM. Počítá se i s rozvojem 

pro jiné segmenty (vykazování kampaní, předání záznamů z kampaně pro hodnocení kvality 

provedení). 

 

 

 

7. QualityChart: Results – Výběry 

Pro licenci qualitychart. 

7.1 Vložení do výběru 

Do výsledků automatických výběrů byl doplněn sloupec Vložení do výběru, který zobrazí čas a 

datum vložení hovoru do výběru (automatického). 

 



 

Release notes ReDat eXperience v 2.36.2 - Dispečinky 

8 ©
 C

o
p

y
ri
g

h
t 

R
E
TI

A
, 
a

.s
. 

2
0
2
1
 

  

7.2 Mazání agenta z automatických výběrů 

Pokud je osoba smazána v agendě Users, zároveň se odmaže i z automatické klasifikace a 

z levého panelu. K odmazání daného agenta z výběru dojde s časovým odstupem jedné délky 

intervalu nastavené v automatickém výběru. Podmínkou pro mazání je povolené oprávnění v roli 

Users – Osoby. 

Po automatickém odstranění agenta z předpisu výběru dojde k zápisu do agendy Audit. Zapíše se 

událost „Editace automatického výběru“ a následně pro každého odmazaného agenta se zapíše 

sub událost „Automatické odstranění smazaného agenta“, v upřesnění je Jméno a ID. 

7.3 Nastavení v roli: Mazání záznamu z výběru 

aplikace Users, záložka Role – editace/tvorba role, záložka – Results - Výběry 

V nastavení v roli byla změněna možnost nastavení mazání záznamu z výběru, aby měli uživatelé 

možnost mazat hovory z výběru nebo mazat celé výběry separátně. 

Původní volba Smazat byla přejmenována na Smazat celý výběr, tj. mazání celého výběru. Dále 

byla přidána volba Smazat záznam z výběru, tj. mazání jednotlivých záznamů z konkrétního výběru.  

 

Nové zobrazení:        Staré zobrazení: 

 

Dále bylo rozšířeno zobrazení ikony „Koš“. 

 



 

Release notes ReDat eXperience v 2.36.2 - Dispečinky 

9 ©
 C

o
p

y
ri
g

h
t 

R
E
TI

A
, 
a

.s
. 

2
0
2
1
 

  

8. Známé nekompatibility 

 Audio příposlech v prohlížeči Chrome a Firefox 

 spuštění příposlechu je opožděno o cca 3 vteřiny. 

 online zpoždění o cca 3 vteřiny. 

 Starší verze Firefoxu od verze 68 ESR (resp. 66 standardní edice) vykazovaly nefunkční 

ovládání audia na kanálech v přehrávači. Od verze 78.8.0 ESR se již tento problém 

nevyskytuje. 

 Frekvence updatů obrazu při přehrávání záznamů screenů může být závislá od počtu 

synchronně přehrávaných kanálů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Release notes ReDat eXperience v 2.36.2 - Dispečinky 

10 ©
 C

o
p

y
ri
g

h
t 

R
E
TI

A
, 
a

.s
. 

2
0
2
1
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RETIA, a.s. v rámci plnění ustanovení zákona 185/2001 Sb. o odpadech je zapojena do 

kolektivního systému ASEKOL, a.s. (www.asekol.cz), který zabezpečuje zpětný odběr a likvidaci 

nebezpečného odpadu, tj. použitých a vyřazených zařízení ReDat. 

Tyto použité výrobky se klasifikují jako elektronický odpad a v žádném případě se 

nesmí mísit s komunálním odpadem, vzhledem k jejich škodlivému vlivu na životní 

prostředí. 

RETIA, a.s. podle zákona o obalech je zapojena do Systému sdruženého plnění 

EKO-KOM pod klientským číslem EK-F06022669, zajišťující zpětný odběr a využití 

odpadů z obalů. 


